

Cigarillos "Marbré" (Art. n°: 70733)

Cigarillos "Marbré"

Ingrédients

sucre, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUFRE, LACTOSE, emulsifiant lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille, extrait de spiruline, betterave concentré, carthamus concentré, extrait de carottes, arôme naturel(poivrons)

Allergènes

Contient:GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS